

**Neurizon ApS
c/o Neurologic I/S
Søtoften 43
8250 Egå**

CVR-nr: 36 88 98 45

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016**

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent, Jens Christian Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Neurizon ApS
c/o Neurologic I/S
Søtoften 43
8250 Egå

CVR-nr.: 36 88 98 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Christian Sørensen, formand
Morten Flink
Kaare Stenhøj Meier
Mattis Karl Johan Valdemar Rasmusson

Direktion

Kaare Stenhøj Meier

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og sælge forskningsdatabaser og sundheds-IT sam aktiviteter, som knytter sig hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 17 tkr.og anses af ledelsen som værende utilfredsstillende. Der har ikke været indtægtsgivende salg i 2016. For 2017 forventes der en højere omsætning.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-13.194	4.694
Andre finansielle omkostninger	-3.973	-2.866
RESULTAT FØR SKAT	-17.167	1.828
Skat af årets resultat	0	-2.045
ÅRETS RESULTAT	-17.167	-217
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-17.167	-217
DISPONERET I ALT	-17.167	-217

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.350
Andre tilgodehavender	5.536	0
Tilgodehavender	5.536	22.350
Likvide beholdninger	42.427	59.086
OMSÆTNINGSAKTIVER	47.963	81.436
AKTIVER	47.963	81.436

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-17.384	-217
1 EGENKAPITAL	33.616	50.783
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.208	21.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.500
Selskabsskat	0	2.045
Anden gæld	2.139	0
Kortfristede gældsforpligtelser	14.347	30.653
GÆLDSFORPLIGTELSE	14.347	30.653
PASSIVER	47.963	81.436
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	51.000	0	51.000
Overført resultat	-217	-17.167	-17.384
	<u>50.783</u>	<u>-17.167</u>	<u>33.616</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
